

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91264
Art. Name Schokoladen Stick von Lindt HELLO
Sorte Cookies & Cream

Zutaten **Gefüllte Vollmilch-Schokolade mit Keksstückchen (8%) und Sahnecrème (35%)**
Zucker, Kakaobutter, Palmöl, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Magermilchpulver, **Sahne**pulver (3,7%), **Weizen**mehl, Kakaopulver, Emulgator (**Soja**lecithin), Backtriebmittel (Ammonium-, Natrium- und Kaliumcarbonat), Salz, Aroma. Kann **Haselnüsse, Mandeln** und andere **Schalenfrüchte** enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2362 kJ	567 kcal
Fett		36 g
davon ges. Fettsäuren		21 g
Kohlenhydrate		53 g
davon Zucker		46 g
Eiweiß		6,8 g
Salz		0,26 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 39 g
Maße 178 x 24 x 24 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden fett gekennzeichnet*

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91264
Art. Name Schokoladen Stick von Lindt HELLO
Sorte Caramel Brownie

Zutaten **Gefüllte Vollmilch-Schokolade mit Caramel (16%) und Brownie-Crème (25%) mit dunklen Gebäckstückchen (2%)**
Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Palmöl, Magermilchpulver, Glukosesirup, **Butterreinfett**, Invertzuckersirup, **Haselnüsse**, Vollmilch, **Weizenmehl**, Traubenzucker, Emulgator (**Sojalecithin**), Kakaopulver, Salz, natürliche Aromen, Aromen, Backtriebmittel (Ammonium-, Natrium- und Kaliumcarbonat). Kann **Mandeln** und andere **Schalenfrüchte** enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2251 kJ	540 kcal
Fett		33 g
davon ges. Fettsäuren		17 g
Kohlenhydrate		53 g
davon Zucker		51 g
Eiweiß		6,4 g
Salz		0,34 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 39 g
Maße 178 x 24 x 24 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden fett gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91264
Art. Name Schokoladen Stick von Lindt HELLO
Sorte Crunchy Nougat

Zutaten **Gefüllte Vollmilch-Schokolade mit Nougat (35%), Haselnusskrokant (3%) und Waffelstückchen (2%)**
Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, **Haselnüsse** (11%), Kakaomasse, Magermilchpulver, **Butter**reinfett, **Weizenmehl**, Emulgator (**Sojalecithin**), Palmöl, Salz, Aroma, Karamellzuckersirup. Kann **Mandeln** und andere **Schalenfrüchte** enthalten..*

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2320 kJ	556 kcal
Fett		33 g
davon ges. Fettsäuren		16 g
Kohlenhydrate		55 g
davon Zucker		51 g
Eiweiß		8,3 g
Salz		0,20 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 39 g
Maße 178 x 24 x 24 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden fett gekennzeichnet*

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91264
Art. Name Schokoladen Stick von Lindt HELLO
Sorte Roasted Nuts & Toffee

Zutaten **Gefüllte Vollmilch-Schokolade mit gesalzenem Caramel (16%), Nuss-Crème (25%) und Haselnussplittern (2%)**
Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, **Haselnüsse** (10%), Kakaomasse, Glukosesirup, **Butter**reinfett, Mager**milch**pulver, Kondens**milch**, **Milch**zucker, Palmöl, Traubenzucker, Emulgator (**Soja**- und Sonnenblumenlecithin), Salz, natürliches Aroma, Aroma Vanillin.
Kann andere **Schalenfrüchte** enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2284 kJ	547 kcal
Fett		33 g
davon ges. Fettsäuren		17 g
Kohlenhydrate		55 g
davon Zucker		49 g
Eiweiß		6,4 g
Salz		0,33 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 39 g
Maße 178 x 24 x 24 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden fett gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91264
Art. Name Schokoladen Stick von Lindt HELLO
Sorte Strawberry Cheesecake

Zutaten **Gefüllte Vollmilch-Schokolade mit Erdbeer-Quarkcrème (43%) und Gebäckstückchen (2%)**
Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Palmöl, Kakaomasse, Magermilch-Joghurtpulver, **Milchzucker**, Magermilchpulver, **Weizenmehl**, Rahmquarkpulver (1%), Erdbeeren (1%), Emulgator (**Sojalecithin**), natürliche Aromen, Glukosesirup, Zitronensaftkonzentrat, Salz, Backtriebmittel (Ammonium- und Natriumcarbonat), Glukose-Fruktose-Sirup, Aroma, Vanille.
Kann **Haselnüsse**, **Mandeln** und andere **Schalenfrüchte** enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2331 kJ	559 kcal
Fett		35 g
davon ges. Fettsäuren		20 g
Kohlenhydrate		53 g
davon Zucker		51 g
Eiweiß		7,3 g
Salz		0,27 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 39 g
Maße 178 x 24 x 24 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden fett gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91264
Art. Name Schokoladen Stick von Lindt HELLO
Sorte Salted Caramel

Zutaten **Gefüllte Vollmilch-Schokolade mit Caramel (42%) und einem Hauch von Salz**
Zucker, Glukosesirup, Kakaobutter, Vollmilchpulver, **Butter**reinfett, Kakaomasse, **Vollmilch**, Traubenzucker, Mager**milch**pulver, Salz, Emulgator (**Sojalecithin**), natürliches Aroma, Aroma.
Kann **Haselnüsse**, **Mandeln** und andere **Schalenfrüchte** enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2095 kJ	501 kcal
Fett		28 g
davon ges. Fettsäuren		18 g
Kohlenhydrate		57 g
davon Zucker		53 g
Eiweiß		4,7 g
Salz		0,79 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 39 g
Maße 178 x 24 x 24 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden fett gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**